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Detta ar Northbaze Group

- Startade 2006 JAYS

- Northbaze Group formas

- Krusell koncernen férvdrvas

- Grundade av Mobility

- 2019 KAVAJ forvarvas

- Online marketplaces specialist

- Forstarkande av kunderbjudande Mobility
- Verksamheter i tre lander

- Tre rorelsedrivande bolag

- Noterat pa First North Nasdaq sedan 2011
- Copter forvarvas 2022

- Antalet anstéallda uppgar till 279 (258 anstallda)
- Omsattning 169 mkr



2022 i Korthet

- Nettoomsattningen uppgick till 169 mkr (133 mkr).

- Varav Adiantes uppgar till 69 mkr (58 mkr)

- Varav Mobility uppgar till 67 mkr (38 mkr)

- Varav Audio & Sound uppgar till 30 mkr (46 mkr)

- Bruttovinstmarginal 47 % (43 %)

- Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgar till 1 985 tkr (2 785 tkr)
- EBITDA marginalenvar 1% (2 %)

- Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till — 13 415 tkr (- 6 558 tkr)

- Arets resultat uppgick till -15 288 tkr (-10 136 tkr)

- Kassaflodet under aret uppgick till +7,4 mkr (-3,2 mkr)



VD har ordet

2022 har verkligen varit ett handelserikt ar foér koncernen, dels makrofaktorer, dels ett flertal interna
forandringar.

Northbaze Group har under aret integrerat Copter AB in i koncernen. Copter har blivit en del av
affarsomradet Mobility. Utveckling for bolaget har mott de forvantningar jag hade vid forvarvet,
koncernens erbjudande blir mer komplett och vi lyckats ocksa 6ka omsattningen mkt pa grund av
synergier i gruppen. Vi foljer plan och kommer fortsatta bygga synergier som sakrar langsiktig tillvaxt
inom affarsomradet. Copter AB tillvaxt hamnar pa 16% och en EBITDA pa 24%.

Adiantes, gruppens tillverkande enhet i Thailand, visar mycket starka siffror med en god
forsaljningstillvaxt och ett mycket bra resultat. Vi kan stolt redovisa att bolaget moter samtliga
finansiella mal, forsaljningen 6kar med hela 19% och EBITDA resultatet hamnar pa 13%. Bolaget har
inga rantebarande skulder och soliditeten uppgar till 80%.

Northbaze Distribution har minskat forsaljningen under 2022. B2B Workplace har flyttats 6ver till
Adiantes for att far en battre intern service. Bolaget har ocksa under 2022 genomfort stora
forandringar gélande sin forsaljning, med stora fokus pa storre samarbeten som inkluderar bade
varumarken och private label till kedjor/distributionspartners. Detta kommer sikra bade langa och
starka relationer dar bolaget adderar varde till vara partners. Forséljningen minskar med 18 mkr,
10 mkr ar kopplat till flytten av B2B Workplace och ytterligare 11 mkr vilka intaktsforts och avser en
order till Ryssland som inte fullféljdes med anledning av kriget i Ukraina.

Kostnaden for att avveckla den Ryska affaren blev mycket hog och satte ocksa en hard press pa
likviditeten. En viktig del i att kunna hantera likviditeten kommer fran att Adiantes lamnat en
utdelning om 5 mkr.

Affarsomradet Mobility redovisar en kraftig forsaljningsékning da Copter AB fr.o.m. 2022 ingar i detta
affarsomrade.

For 2023 har koncernen budgeterat pa ett aterhallsamt satt. Omvarldssituationen bolaget befinner
sig i ar i manga stycken utmanande. HOg inflation, hdga energipriser, hogre rantor och en forsvagad
marknad ar forsvarande faktorer. Dessa faktorer kan bolaget inte paverka men det som bolaget kan
paverka ar ocksa det som vi fordjupar oss i. Ett starkt sortiment, en effektiv produktionslinje och néara
relationer till befintliga kunder &r grunden for 2023. Koncernen ser ocksa goda tillvaxtmajligheter nar
det galler samarbeten dar Copter och Northbaze designar och levererar private- och white label
koncept.

Konkreta forandringar under aret blir flytten av logistikfunktionen som flyttar fran en 3PL 16sning till
egen hantering i Kumla. Bolagets import fran Kina kommer att laggas om till import i bulk dar
produkternas férpackas i Kumla. Dessa atgarder kommer att leda till 1agre kostnader och forbattrad
kundservice men kanske viktigast en klimatsmart och hallbar process kommer pa plats.

De viktigaste malen for gruppen under 2023 ar att vi skall skapa ett positivt EBITDA och ett positivt
kassaflode.

Vidare skall bolaget skapa tillvaxt genom att saval vixa organiskt med befintliga kunder som att
bredda kundbasen.



Verksamhetsbeskrivning

Affarsidé

Northbaze Group affarsidé ar att utveckla och ta fram innovativa- och funktionella produkter inom
audio, IT- och mobiltillbehérsomradet for att forenkla och forbattra manniskors upplevelse av mobila
enheter samt brygga samman manniskors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar
tillverkningen och har ett nara samarbete med marknaden kan vi forfina nuvarande varumarken och
utveckla kompletterande varumarken for att anpassa oss till ett standigt foranderligt landskap och
marknadsbehov av nya smarta I6sningar for att férenkla manniskors liv i en fordnderlig och alltmer
teknisk varld.

Vision
Bringa enkelhet i manniskors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud-
produkter och IT-tillbehor.

Affarsomradet Audio & Sound

Drivkraft: Horlurs- och hdgtalarmarknaden drivs fram av det stora teknikskifte som skett och fortsatt
sker i takten med att Internet of things (IoT), dar vara produkter blir alltmer intrigerade till varandra,
tar en allt storre del av vara liv. Darmed har antalet applikationsomraden for horlurar och speakers
Okat alltmer och produkterna har blivit mindre av ett tillbehor och mer ett satt att uttrycka oss sjalva
pa.

Verksamhet: Ljudspecialist som utvecklar, designar och producerar horlurar, hégtalare och utrustning
for barbara mediaspelare. Svensk och skandinavisk design, perfekt ljud och kvalitet bygger starka
relationer med produkternas anvandare. En viktig del i affairsomradet ar att tillsammans med vara
kunder designa och distribuera deras egna varumarken.

Omsattning 2022: 31 mkr (46 mkr)

Affirsomradet Mobility

Drivkraft: | takt med att antalet mobila enheter dkar sa som surfplattor, laptops och smarta mobiler
sa okar sjalvklart dven behoven av smarta tillbehdr som bade kompletterar och férbattra hardvaran sa
den anpassas till manniskors aktiva liv bade avseende privat och professionella serviceyrken. | takt med
att enheterna blir allt dyrare blir ocksa skydden allt viktigare.

Verksamhet: Designar och producerar ett brett utbud av kvalitetsprodukter fér den mobila
elektroniska industrin under flera varumarken. KAVAJ &r ett varuméarke med tyngdpunkt pa mode och
Apple produkter. Design, funktion, kvalitet och hallbarhetsfokus attraherar internationella kunder
sedan affarsomradet etablerades 1993.

Omsattning 2022: 68 mkr (38 mkr)



Affarsomradet Adiantes

Drivkraft: Tillvaxten av exklusiva laderprodukter inom modeindustrin ar stark och mycket av denna
tillverkning sker fortsatt i hogkostnadslander. Adiantes kan erbjuda dessa aktorer en unik mdjlighet
med en europeisk styrd fabrik och projektledning i en lagkostnadsmiljo. | takt med att antalet mobila
enheter 6kar sasom surfplattor, laptops och smarta mobiler sa 6kar sjalvklart dven behoven av smarta
tillbeh6r som bade kompletterar enheterna och bidrar till att bevara dem.

Verksamhet: Koncernens egen tillverkning under namnet ”“Adiantes” sker for premium skinn- och
laderprodukter for bade andras varuméarken samt inom Mobility. Design, funktion, kvalitet och
hallbarhetsfokus attraherar internationella kunder och klienter att inga langsiktiga partnerskap med
bolaget, och ytterligare kundsamarbeten ar under uppbyggnad.

Omsattning 2022: 70 mkr (58 mkr)
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Koncernstrategi & finansiella mal
- entillvaxtstrategi som bygger pa saval organisk som forvarvsdriven tillvaxt
- den organiska tillvaxten ska framférallt drivas av en uppdaterad férséljnings- och
produktutvecklingsstrategi

Koncernen har utifran strategin som langsiktiga mal att vaxa arligen med minst 20% samtidigt som
Ibnsamheten ska vara minst 10% matt pa EBITDA och ha en soliditet overstigande 30%.
Koncernen har som malsattning att 6ka andelen av omsattningen inom B2C samt online med cirka 10
% per ar under kommande tre ars period, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler
inom detaljhandeln forstarks. Under 2022 har Adiantes och Copter utvecklats i linje med dessa mal.
For Northbaze Distribution har 2022 varit ett ar av ompositionering och férandrat arbetssatt och man
har darfor inte kunnat leverera mot malen.



Forvaltningsberattelse 2022

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Northbaze Group AB (publ), org.nr 556697—-4365, far
hdarmed avge arsredovisning och koncernredovisning avseende rakenskapsaret 1 januari — 31
december 2022.

Verksamheten

Koncernen Northbaze Group bestar av tre rorelsedrivande bolag inom ljudsegmentet och tillbehor till
mobila enheter och tillverkning. Northbaze Group ar en helhetsleverantér av ljudprodukter och
tillbehor till mobila enheter. Koncernen utvecklar, designar och producerar hoérlurar, hogtalare och
utrustning for barbara mediaspelare och smarta mobiltillbehor under olika varumérken. Bolagets tre
affarssegment ar Audio & Sound, Smart Mobility och Adiantes.
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Koncernens forsaljningskanaler ar framst direkt till detaljhandeln inom Norden, skraddarsydda
|6sningar till storbolag och kommuner, E-Commerce och distributérsnatverk éver varlden.

Vasentliga hdndelser under aret

- Nya styrelseledamoter invaldes i bolaget i form av Peter Willbo, Christian Strémlid och Jon
Loof. Per Johan Swartling och styrelseordférande Anders Bruzelius blev omvalda pa
arsstamman.

- Northbaze Group har paborjat arbetet med att nyttja de synergier som kom genom férvarvet
av Copter AB.

- Flytt av logistiken fran den nuvarande 3PL I6sningen till egen hantering i Kumla har paborjats.

- Satsning pa design och distribution av egna varumarken tillsammans med ett antal kunder.

- Avslutad affar i Ryssland.

Vasentliga handelser efter perioden
- Arbetet med att konvertera redovisningen till IFRS har paborjats under 2023. Bolaget avser att
rapportera enligt IFRS fr.o.m. tredje kvartalet 2023.



Omsattning och resultat

Northbaze Group uppvisar under aret ett positivt EBITDA-resultat med 2,0 mkr, (2,8 mkr) och med en
marginal om 1%. Resultatet ar paverkat av avvecklingen av en storre rysk affar. Denna affar var avtalad
att ge en forsadljning 6ver tva ar pa ca 50 mkr med ett resultat pa 15 %. Den totala kostnaden som
drabbade bolaget for avvecklingen av denna affar blev ca 9,3 mkr. Det underliggande EBITDA-
resultatet var ca 11,3 mkr, detta ser koncernen som ett bevis pa att det forandringsarbete som
paboérjades 2019 fortsatter att ge resultat. Koncernen ser med spanning fram emot 2022 och
framtiden.

Adiantes visar en okning i forsdljningen med 19 % under aret i jamforelse med féregaende ar. Detta
genom okad forsaljning fran befintliga kunder. Bruttovinstmarginalen &r fortsatt stark 60 % (61 %).
Vidare utvecklas verksamheten med strategiska samarbeten och nya kunder.

Audio & Sound redovisar en minskning i nettoomsattningen med 38 % under aret i jamforelse med
foregdende ar. Minskningen harror sig till 6vervagande del fran att 11,3 mkr intaktsférdes under 2021
och var en del av en storre rysk affair omfattande ca 50 mkr under tva ar. Affaren avbrots i och med
utvidgningen av kriget i Ukraina. Slutkund var den ryska banken SperBank.

Smart Mobility visar en 6kad nettoomséattning med 105 % jamfort med foregdende ar. Den storsta
faktorn ar forvarvet av Copter AB. Copter redovisar en nettoomsattning pa 32,5 mkr. Okningen
exklusive Copter ar 4 %. De utmaningar som Northbaze haft att hantera under 2021 med galopperande
fraktkostnader och brist pa elektronikkomponenter har under 2022 utvecklats positivt.

Bruttomarginalen fér koncernen totalt ar forbattrad under 2022 jamfort med foregaende ar och
uppgick till 47 % (43 %) for helaret 2021.

Orderboken i Northbaze Group &r i linje med foregaende ar.

Finansiell stallning och likviditet
Likvida medel uppgick per den 31 december 2022 till 19,6 mkr, (11,0 mkr).

Northbaze Group har under 2022 varit lanefinansierade med en amorteringsfri rérelsekredit vilket givit
en god mojlighet for bolaget att hantera efterhdngande problem fran Covid och fran kriget i Ukraina.
Réntan har okat succesivt under aret. Forutom Ilan finansieras gruppen ocksd med hjilp av
fakturabelaning och genom férséljning av fakturor.

Kassaflodet for aret var positivt och forbattrades kraftigt under aret, periodens kassaflode uppgick till
7,4 mkr (-3,6 mkr). Kassaflodet fran det [6pande verksamheten var -6,5 mkr, (10,7 mkr)

Forskning och utveckling
Bolaget har under aret genomfort en ompositionering av verksamheten mot ett, mer uttalat och med
ett storre fokus, pa langsiktiga samarbeten for kundernas egna varumarken.

Personal
Medelantalet anstéllda i koncernen uppgar till cirka 277 (258) personer varav merparten finns i den
producerande enheten i Thailand.

Férvantad framtida utveckling
Koncernen lamnar ej detaljerade prognoser utan koncernens utveckling och strategier kommer endast
styras mot koncernens langsiktiga finansiella mal.



Koncerns forsaljningsutveckling under 2022 forstarker var dvertygelse att koncernen ar pa ratt vag.
Koncernen gar in i 2023 med tva mycket starka affardrivande dotterbolag och ett bolag som intagit en
ny position med detta som underlag prognosticerar bolaget ett bra resultat under 2023.

Den sammanlagda verksamheten i koncernen ska visa en 6kande l6nsamhet vid under 2023 och malet
ar att koncernen ska halla en rorelsemarginal pa minst 10 % vid utgangen av 2023. Kriget i Ukraina och
osdkerhet nar det géller inflation och rantor bedéms dock ha en fortsatt negativ paverkan pa
koncernens resultat i det korta perspektivet.



Flerarsoversikt Koncernen 2022 01 01 20210101 2020 01 01 20190101 2018 01 01
(Tkr) 2022 12 31 20211231 202012 31 201912 31 2018 12 31

12 man 12 man 12 man 12 man 12 man
Summa intakter 168 914 135 535 139 312 125 046 99 273
EBITDA 1985 2785 4399 -14 357 -10 208
Res efter finansnetto -18 565 -9 601 -7 259 -24 325 -16 219
Bruttomarginal 47% 43% 46% 46% 25%
Rorelsemarginal -8% -5% -4% -12% -11%
Balansomslutning 182 055 79 419 99 764 92 157 100 446
Soliditet 52% 44% 45% 59% 44%
Flerarséversikt Moderbolaget 2022 01 01 20210101 202001 01 20190101 2018 01 01
(Tkr) 2022 12 31 20211231 202012 31 201912 31 2018 12 31

12 man 12 man 12 man 12 man 12 man
Summa intakter 6 554 7 402 25 650 47 801 49 752
EBITDA -1722 -15 -3321 -9 084 -10 681
Res efter finansnetto -11 501 -940 -6 005 -14 487 -14 199
Bruttomarginal N/A N/A 48% 27% 29%
Rorelsemarginal -26% 0% -14% -19% -23%
Balansomslutning 160 967 82 740 83 021 85 832 86 900
Soliditet 74% 68% 70% 74% 52%

Definitioner av nyckeltal

Bruttomarginal

Bruttoresultat (Summa intdkter - handelsvaror) dividerat med
Summa intakter.

Roérelsemarginal

Rorelseresultat dividerat med Summa intdkter.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Data per aktie

Antal aktier vid periodens slut fore utspadning

Antal utestaende aktier vid periodens slut.

Antal aktier vid periodens slut efter utspadning

Antal utestaende aktier vid periodens slut inklusive utestaende optionsprogram.

Antal aktier i snitt under perioden fére utspadning

Summan av antal aktier for respektive dag under perioden delat

med periodens antal dagar.

Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning

Summan av antal aktier for respektive dag under perioden inklusive utestdende optionsprogram delat med
periodens antal dagar.

Resultat per aktie, kr fore utspadning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt.

Resultat per aktie, kr efter utspadning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestaende optionsprogram.
Eget kapital per aktie fore utspadning, kr

Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt.

Eget kapital per aktie efter utspadning, kr



DATA PER AKTIE

2022-12-31 2021-12-31 2020-12-31 2019-12-31
Antal aktier vid periodens slut fére utspadning 157 014 653 97 835 899 97 835 899 97 835 899
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning 164 514 653 105 628 299 103 128 299 98 128 299
Antal aktier i snitt under perioden fére utspadning 157 014 653 97 835 899 97 835 899 79 640 270
Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning 160 764 653 103 961 632 101 461 632 79 932 670
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,10 -0,10 -0,07 -0,30
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,09 -0,10 -0,07 -0,30
Eget kapital per aktie fére utspadning, kr 0,61 0,35 0,46 0,56

Eget kapital per aktie efter utspadning, kr 0,58 0,33 0,43 0,56

Utdelning per aktie, kr
Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestaende optionsprogram.

Moderbolaget
Moderbolaget ar sedan den forsta juli 2020 enbart ett holdingbolag for administrationen kring borsen
dar rorelsen kring varumarket JAYS Overlatits till det helagda dotterbolaget Northbaze Distribution AB.

Moderbolaget hade en nettoomsattning om 6.6 mkr under aret. Detta ar en intern omsattning
bestdende av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader. Moderbolaget
redovisade ett nettoresultat om -11,5 mkr under aret.

Moderbolagets egna kapital var totalt 118,4 mkr varav bundet 23,6 mkr.

Narstaendetransaktioner
Styrelseledamoten Per Johan Swartling har fungerat som CFO under aret och har i den egenskapen
fakturerat konsulttjanster for bolaget till ett varde om 623 tkr exklusive moms under aret.

Styrelseledamoten Jon L66f har fakturerat konsulttjanster fér bolaget till ett varde om 402 tkr under
aret.
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Bolagets 10 stérsta dagare per den 31:e december 2022

Andel av aktier och

Aktiedgare per den 2022-12-31 Antal aktier .
roster
NEVER EAT ALONE INVEST AB 28 041 906 17,86%
GRONSAKSHUSET | NORDEN AB 16 550 507 10,54%
NOVO UTBILDNING AB 14 651 029 9,33%
SWEDBANK FORSAKRING 10 145 903 6,46%
JON LOOF INVESTMENT AB 8 994 680 5,73%
DROMVARLDEN AB 6 204 964 3,95%
WESTERBRAND, FOLKE 6117 741 3,90%
KRISTENSSON, ANDERS 4198 640 2,67%
SANDBERG, ULF ARNE 4161 316 2,65%
AVANZA PENSION 3 784 386 2,41%
Totalt, 10 storsta dgare 102 851 072 65,50%
Ovriga aktiedgare 54 163 581 34,50%
Totalt antal aktier 157 014 653 100,00%
Aktiekapitalets utveckling
i Forandring av Totalt antal Okning av Kvotv.  Totalt aktiekapital
Ar Manad Hindelse antal aktier aktier aktiekapital (kr) (kr) (kr)
2011 Januari Nyemission 283334 3190134 11333360 04 1276 053,60
2011 Januari Konvertibel inlésen 112 338 3302472 44935,00 0,4 1320 988,60
2011 Februari Konvertibel inlésen 66 503 3368975 26 601,20 0,4 1347 589,80
2011 Februari Konvertibel inlésen 75092 3 444,07 30036,80 0,4 1377 626,60
2011 April Konvertibel inlésen 25072 3469 139 10029,00 04 1387 655,60
2011 Juni Minskning aktiekapital 3469 139 -871 045,55 0,15 516 610,05
2011 September Konvertibel inlésen 50 000 3519139 7 446,00 0,15 524 056,05
2011 Oktober Nyemission 2346 092 5865 231 349379,82 0,15 873 435,87
2012 Februari Teckning genom TO 2 77 880 5943111 11597,89 0,15 885 033,57
2012 Mars Teckning genom TO 1 23200 5966 311 3454,89 0,15 888 488,45
2012 Mars Teckning genom TO 2 277 195 6243 506 41279,20 0,15 929 767,66
2012 April Teckning genom TO 2 799 713 7043 219 119091,31 0,15 1048 858,96
2012 Oktober Teckning genom TO 1 255 200 7298 419 38003,76 0,15 1086 862,72
2012 December Teckning genom TO 1 23 200 7 321619 3454,89 0,15 1090 317,61
2013 Oktober Fondemission - 7321619 7925,24 0,15 1098 242,85
2015 Juni Nyemission 10982 428 18 304 047 1647 364,20 0,15 2 745 907,05
2017 Juni Nyemission 4 895 953 23200 000 734 392,95 0,15 3480 000,00
2017 Juni Nyemission 6 666 670 29 866 670 1000 000,50 0,15 4 480 000,50
2018 Mars Nyemission 9955 556 39822226 1493 333,40 0,15 5973 333,90
2018 Mars Nyemission 625 028 40 447 254 93 754,20 0,15 6 067 088,10
2018 Augusti Apportemission 13 037 868 53485122 1955680,20 0,15 8022 768,30
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8533 718,10
11 200 100,10
14 675 385,29
16 168 276,34
23552 197,95

2019 April Apportemission 3406 332 56 891 454 510949,80 0,15
2019 Juni Nyemission 17 775 880 74 667 334 2666382,00 0,15
2019 Juni Nyemission 23 168 565 97 835 899 3475284,75 0,15
2022 Januari Nyemission 9952 607 107 788 506 1492891,05 0,15
2022 Januari Apportemission 49 226 147 157 014 653 7383921,61 0,15

Teckningsoptioner

Optionsprogram 2018

Genom Optionsprogram 2018 riktat till nyckelpersoner i Bolaget har 252 400 teckningsoptioner
forvarvats, vilka berattigar till teckning av 252 400 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran
och med 1 juni 2021 till och med 30 juni 2021. Teckningskursen for aktier som tecknas med stod av
teckningsoptionerna har faststallts till 4.10 SEK vilket motsvarar 200 procent av den genomsnittliga
borskursen for Northbaze-aktien under matperioden den 16 — 24 april 2018. Teckningskursen ska
erlaggas kontant. Bolaget ska dga ratt men inte skyldighet att pa begaran fran deltagare som inte har
mojlighet erlagga teckningslikvid i kontanter att till marknadspris forvarva ett sadant antal
teckningsoptioner som mojliggor for deltagaren att utnyttja aterstaende teckningsoptioner for att
teckna aktier varvid teckningslikviden erldggs genom kvittning mot fordran pa avyttrade
teckningsoptioner.

Optionsprogram 2020 A

Optionsprogram 2020 A riktades till styrelsen i Bolaget och 1 500 000 teckningsoptioner har tecknats,
vilka berattigar till teckning av 1 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran och med
15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen for aktier som tecknas med stéd av
teckningsoptionerna har faststallts till 1 SEK. Samtliga av programmets teckningsoptioner har
forvarvats av styrelsen.

Optionsprogram 2020 B

Optionsprogram 2020 B riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 3 500 000 teckningsoptioner har
tecknats, vilka berattigar till teckning av 3 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran
och med 15 juni 2023 till och med 15 juli 2023. Teckningskursen for aktier som tecknas med stdd av
teckningsoptionerna har faststallts till 1 SEK. Cirka 83% av programmets teckningsoptioner har
forvarvats av nyckelmedarbetare och resterande optioner kommer erbjudas vid nyanstallningar av
nyckelkompetenser.

Optionsprogram 2021 riktades till nyckelpersoner i Bolaget och 2 500 000 teckningsoptioner har
tecknats, vilka berattigar till teckning av 2 500 000 aktier. Teckning av aktier ska ske under tiden fran
och med 15 juni 2024 till och med 15 juli 2024. Teckningskursen for aktier som tecknas med stéd av
teckningsoptionerna kommer att faststdllas en teckningskurs motsvarande 200 procent av
genomsnittet av den volymviktade aktiekursen under de tio handelsdagar som infaller omedelbart fore
erbjudande om teckning av teckningsoptionerna, dock som minimum aktiens kvotvarde.

Foérslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:
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Overkursfond 188 226 974

Balanserat resultat - 81908020
Arests resultat - 11501471
Disponeras sa att i ny rakning éverfores 94 817 483
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Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

F6rmaga att hantera tillvaxt

Om koncernen inte lyckas hantera en kommande tillvaxt pa ett effektivt satt kan det paverka bolagets
verksamhet, finansiella stallning och resultat negativt. Bolagets ledning arbetar férebyggande genom
att sdkerstalla att det finns effektiva processer for att kunna genomféra bolagets affarsplan dven vid
en kraftig expansion.

Distributorer och aterforsaljare

Koncernen har ett brett natverk av aterforsaljare genom utvalda distributérer pa olika geografiska
marknader, dar distributdren oftast ges exklusiv ratt att representera koncernens produkter pa den
aktuella marknaden. Forlusten av en storre distributor eller aterforséaljare skulle pa kort sikt kunna
medfora en negativ paverkan pa bolagets omsattning och resultat. Bolaget minimerar risken genom
att [6pande ha en néra dialog med distributérerna samt sakerstalla att samarbetet ar Ionsamt fér bada
parter. Bolaget har dven val formulerade distributorsavtal som reglerar villkoren pa ett satt som
minimerar risken for bolaget.

Kreditrisker

Kreditrisk uppstar huvudsakligen genom kreditexponeringar i utestaende fordringar. Individuella
beddmningar av kunders kreditvardighet och kreditrisk gors dar motparternas finansiella stallning
beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen forvéntar sig inte nagra forluster
till foljd av utebliven betalning fran motparter utéver vad som reserverats som osakra kundfordringar.

Likviditetsrisker

Likviditetsrisk ar den risk som foreligger om koncernen inte klarar sina betalningar till foljd av
otillrdcklig likviditet och/eller svarighet att fa& krediter fran kreditgivare. Koncernen har en stabil
finansiell stallning utifran tillgdngliga lanefinansieringen och sakrad majlighet till belaning av fakturor.
Pagaende och framtida projekt planeras kunna finansieras med eget kapital och kreditutrymmen.

Beroende av nyckelpersoner

Inom koncernen finns ett antal nyckelpersoner som ar av stor vikt for Bolagets verksamhet.
Kompetensen, erfarenheten och engagemanget hos nuvarande personal i Northbaze spelar en
avgorande roll for Bolagets framtida utveckling. Skulle nagon, eller nagra, nyckelpersoner vilja att
lamna Bolaget kan det ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det finns dven en risk for att
rekrytering av ny personal till dessa positioner kan ta tid och medfora 6kade kostnader for Bolaget,
vilket kan fa negativa konsekvenser for Bolagets verksamhet, finansiella stallning och resultat.

Produktutveckling

Koncernen utvecklar egna produkter gentemot vad Bolaget uppfattar vara marknadens krav.
Produktutveckling ar férenat med risker. Det kan visa sig att utveckling tar langre tid, kostar mer pengar
eller att den ursprungliga specifikationen ej motsvarar det marknaden vill ha. | dessa fall kan det inte
uteslutas att Bolagets Ionsamhet och majlighet att vaxa paverkas negativt.

Leverantorsrisk

Bolaget har i dagslaget ett antal leverantérer som bolaget har ett utvecklat samarbete med. En
uppsagning eller en forsamring av villkoren i Bolagets leverantorsavtal eller férsenad leverans riskerar,
vid avsaknad av alternativa leverantorer, att innebara ekonomiska forluster for Bolaget. Dock sa dger
bolaget maskinerna och stansformar som gar att flytta till en ny leverantor.
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Konjunkturutveckling

Bolagets utveckling och finansiella stallning ar delvis beroende av faktorer utanfér Bolagets kontroll,
sasom den allmanna konjunkturen, marknadsforutsattningarna for kunderna och forekomsten av nya
konkurrerande produkter och tjanster. Det finns en risk for att Bolagets kunder minskar sin efterfragan
pa Bolagets produkter som en effekt av den allménna konjunkturen och marknadsférutsattningarna,
vilket kan medféra en forsamrad intjaningsformaga for Bolaget och darmed paverka Bolagets resultat
och finansiella stallning negativt.

Valutarisk
Med valutakursrisk avses risken for att valutakursforandringar medfor negativ inverkan pa Bolagets
resultatrakning, balansrdkning eller kassaflode. Valutakursrisker uppstar i samband med

betalningsfloden i utlandsk valuta samtidigt som Bolaget redovisar i SEK. Koncernens storsta
exponering mot utlandsk valuta ar i dagslaget mot USD, eftersom samtliga varuinkdp sker i USD.
Koncernens forsaljning pa den svenska marknaden svarar for drygt en tredjedel av Bolagets totala
omséttning och Bolaget ar darutdver verksamt pa flertalet internationella marknader. Intdkterna pa
dessa marknader utgdrs huvudsakligen av EUR, vilket innebdr en exponering for forandringar i
valutakursen mellan EUR och SEK, men Bolaget ar dven exponerat mot exempelvis GBP. Framtida
fluktuationer i valutakurserna utgoér en risk for att vardet av Northbaze forsaljning minskar, vilket skulle
medfdra en negativ paverkan pa Bolagets resultat och finansiella stallning. Northbaze har en ambition
att 6ka forsaljningen i framférallt USD for att balansera valutapaverkan av inkdpsposterna. Om denna
ambition misslyckas eller inte nar forvantad utvaxling riskerar valutaexponeringen mot USD &ven i
framtiden att kvarstd som betydande, vilket kan ha en negativ inverkan pa Bolagets resultat och
finansiella stallning.

Miljofragor

Som en medveten koncern ar miljoansvar viktigt for Koncernen, likval som att etiska uppférandekoder
tillampas i produktionen och bland dess underleverantorer. Koncernen verkar for att minska paverkan
pa naturen, genom tillverkningsprocessen, frakter m.m. Inom detta faller ocksa att alla forpackningar
skall tillverkas av atervinningsbara material och dadr den nya produktserien kommer att paketeras i
papper istallet for plast for att minska paverkan pa miljon.

Koncernen kraver ocksa att underleverantérer skall respektera:

manskliga rattigheter, uppratthalla en policy om ickediskriminering och dven sorja for godtagbara
arbetsforhallanden for sina anstdllda. Savitt styrelsen for bolaget kédnner till existerar inga
miljoproblem som bedéms vasentligen kunna paverka bolagets ekonomiska stallning.
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RESULTATRAKNING KONCERN

Jan 2022 Jan 2021

Dec 2022 Dec 2021
KSEK Not
Rérelsens intdkter
Nettoomséattning 1 167 816 132912
Ovriga rorelseintakter 2 1099 2623
Summa intakter 168 915 135535
Rérelsens kostnader
Handelsvaror 90 087 76 010
Ovriga externa kostnader 4,6 40159 32081
Personalkostnader 3 36 548 24 651
Ovriga rérelsekostnader 136 9
Totala kostnader exklusive avskrivningar och
resultat fran intresse-och koncernbolag 166 930 132751
Rorelseresultat (EBITDA) 1985 2784
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar 5 15161 7792
Resultat fran andelar i intresseforetag 17 201 167
Resultat fran avvecklade koncernféretag 16 38 1383
Rérelseresultat 13 415 6558
Finansiella poster
Nedskrivning av langfristiga fordringar 2767 -
Réanteintakter och liknande resultatposter 7 40 -
Réantekostnader 8 2423 2056
Valutakursvinster /-forluster - 987
Summa finansiella poster 5150 3043
Resultat efter finansiella poster 18 565 9 601
Skatt pa arets resultat 9 3277 535
ARETS RESULTAT 15 288 10136
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31
TILLGANGAR
Anléggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 10 76 950 20 634
Varumarken " 13 230 -
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 12 1166 1810
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 13 162 15
91 508 22 459
Materiella anldggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 14 6 602 2 064
Inventarier och verktyg 15 3559 1460
10 161 3524
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intresseforetag 17 1051 1140
Andra langfristiga fordringar 18 2 266 704
Uppskjuten skattefordran 19 7028 2282
10 345 4126
Summa anléggningstillgangar 112014 30109
Omsattningstillgangar
Varulager m m
Ravaror och férnédenheter 8 031 5870
Varor under tillverkning 3111 1886
Fardiga varor och handelsvaror 9398 8314
Forskott till leverantérer 392 4 448
20932 20518
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 23401 16 003
Fordringar hos intresseféretag - 77
Ovriga fordringar 4 884 1165
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 21 1194 579
29 479 17 824
Kassa och bank 28 19 630 10 968
Summa omséttningstillgangar 70 041 49 310
SUMMA TILLGANGAR 182 055 79 419
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK 2022-12-31 2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 23552 14 675
Ovrigt tillskjutet kapital 188 227 124117
Annat eget kapital inkl arets resultat 116 434 104 169
95 345 34 623
Summa eget kapital 95 345 34 623
Skulder
Avséttningar
Uppskuten skatteskuld 19 359 330
Ovriga avsattningar 22 19768 294
20 127 624
Langfristiga skulder 23
Skulder till kreditinstitut 24 925 400
Leasingskulder 361 67
1286 467
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 27 950 17 000
Fakturabelaning 24 8 385 1870
Forskott fran kunder 46 371
Leverantorsskulder 13714 13725
Skatteskulder 768 384
Leasingskulder 206 189
Ovriga skulder 7 465 4632
Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter 26 6763 5534
65 297 43705
Summa skulder 86710 44796
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 182 055 79 419
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Férandring eget kapital 2021-01-01--2022-12-31

Koncernen Annat eget kapital

Balanserat Totalt
KSEK Aktiekapital Ovrigt tillskjutet kapital resultat inkl arets resultat Summa eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 14 675 124117 - 93958 44834 44834
Omféring enligt stémma:
Arets resultat - 1013 - 10136 |- 10136
Omrékningsdifferens - s - 75 |- 75
Eget kapital 2021-12-31 14 675 124117 - 104 169 34623 34623
Eget kapital 2022-01-01 14 675 124117 - 104 169 34623 34623
Omforing enligt stamma:
Arets resultat - 15288 - 15288 |- 15288

Upplésning till folid av

arets avskrivningar - - ,

Nyemisson 8877 64356 73233 73233
Kostnader hanférliga till

emission - 246 - 246 |- 246
Omrékningsdifferens 3023 3023 3023
Belopp per 2022-12-31 23552 188227 - 116 434 95345 95 345

EGET KAPITAL
Aktiekapitalet bestar av 157 014 653 st. A-aktier med kvotvarde 0,15 kr (97 835 899 st. A-aktier med

kvotvarde 0,15 kr).
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KASSAFLODESANALYS KONCERN

Jan 2022 Jan 2021

Dec 2022 Dec 2021
KSEK Not
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt *) - 18 565 - 9601
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet 27 17 603 6 382
Betald skatt - 1913 - 345
Kassafldde fran den I6pande verksamheten
fore forandringar i rorelsekapitalet - 2 875 - 3564
Forandringar i rorelsekapitalet:
Forandring av varulager 2254 2300
Forandring av kortfr fordringar - 1959 8247
Forandring av kortfr skulder - 3878 3776
Kassafl 6de fran den I6pande verksamheten - 6 458 10 759
INVESTERINGSV ERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anlaggningstillgangar - 349 - 808
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar - 3072 - 606
Aterbetalning av finansiella anlaggningstillgangar - 45
Forsalining av finansiella anlaggningstillgangar 36 -
Kassafl6de fran investeringsverksamheten - 3385 - 1369
FINANSIERINGSV ERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder - 4273 - 14 263
Upptagna nya finansiella skulder 4 543 15800
Nyemission 10 500 -
Férandring av checkrakningskredit - -
Forandring av fakturabelaning 6515 - 14 080
Kassafl 6de fran finansieringsverksamheten 17 285 - 12 543
ARETS KASSAFLODE 7442 - 3153
Likvida medel arets borjan 10 968 14174
Valutadifferens i likvida medel 1220 - 53
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 28 19 630 10 968
*) Tillaggsupplysningar till kassaflédesanalysen
I resultatet ovan ingar finansiella poster enligt féljande:
Erhallen ranta 40 -
Erlagd rénta - 3771 - 3043
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RESULTATRAKNING MODERBOLAG

Jan 2022 Jan 2021

Dec 2022 Dec 2021
KSEK Not
Rérelsens intdkter
Nettoomsattning 1,29 6 451 6819
Ovriga rorelseintakter 2 102 583
Summa intékter 6 553 7 402
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 4,6 4879 3821
Personalkostnader 3 3396 3596
Totala kostnader 8 275 7417
Rérelseresultat (EBITDA) 1722 15
Rérelseresultat 1722 15
Finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 16 7993 -
Rénteintakter och liknande resultatposter 7 1 629
Réntekostnader 8 1787 1554
Summa finansiella poster 9779 925
Resultat efter finansiella poster 11 501 940
Skatt pa arets resultat 9 - -
ARTS RESULTAT 11 501 940
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BALANSRAKNING MODERBOLAG

KSEK Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 16 157798 77 626

Fordringar hos koncernféretag 20 - -
157 798 77 626

Summa anldggningstillgangar 157 798 77 626

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 1894 5346

Skattefordringar 106 -

Ovriga fordringar 109 -

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 21 192 9

2 301 5355

Kassa och bank 28 868 521

Summa omséttningstillgangar 3169 5876

SUMMA TILLGANGAR 160 967 83502
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BALANSRAKNING MODERBOLAG

KSEK 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 30

Bundet eget kapital

Aktiekapital 23 552 14 675
23552 14 675

Fritt eget kapital

Overkursfond 188 227 124 117

Balanserat resultat 81908 80 968

Arets resultat 11 501 940
94 818 42 209

Summa eget kapital 118 370 56 884

Skulder

Avsittningar

Owriga avs attningar 22 19502 -
19502 -

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 23 400 400

400 400

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 24 20000 17 000

Skatteskuld - 93

Leverantdrsskulder 1751 1048

Skulder till koncernforetag 52 2 886

Owriga skulder 87 4582

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 26 805 609
22695 26218

Summa skulder 42 597 26618

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 160 967 83 502

23



Foérandring eget kapital 2021-01-01--2022-12-31

Moderbolaget Bundet eget kapital Fritt eget kapital

Balanserat Avrets Summa
KSEK Aktiekapital Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2021-01-01 14 675 124117 74963 - 6005 57 824
Omféring enligt stamma: 6005 6005
Arets resultat 940 940
Eget kapital 2021-12-31 14 675 124117 80968 940 56 884
Eget kapital 2022-01-01 14 675 124117 80968 940 56 884
Omféring enligt stéamma: 940 940
Arets resultat 11501 11501
Férandring av fond
utvecklingskostnader
Upplésning till félid av
arets avskrivningar
Nyemissioner 8877 64 356 73233
Kostnader hanférliga till emission 246 246
Belopp per 2022-12-31 23552 188 227 81908 11501 118370
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KASSAFLODESANALYS MODERBOLAGET

Jan 2022 Jan 2021
Dec 2022 Dec 2021
KSEK
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt 11 501 940
Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet 27 7992 -
Kassaflode fran den 16pande verksamheten
fére férandringar i rorelsekapitalet 3509 940
Féréndringar i rérelsekapitalet:
Férandring av kortfr fordringar 5710 1662
Foérandring av kortfr skulder 3689 1131
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 12 908 1471
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar 245 -
Kassafléde fran investeringsverksamheten 245 -
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder 1200 14 024
Upptagna nya finansiella skulder 4 200 15 800
Nyemission 10 500 -
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 13 500 1776
ARETS KASSAFLODE 347 305
Likvida medel arets borjan 521 216
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 28 868 521
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Noter

Allmdnna upplysningar

Arsredovisningen for Northbaze Group AB (publ), 556697-4365,
for rakenskapsar 1 januari — 31 december 2022, har godkénts av
styrelsen och verkstéllande direktéren fér publicering 26 april
2023 och kommer att foreldaggas arsstamman den 24 maj 2023
for faststdllande. Bolagets huvudsakliga verksamhets beskrivs i
forvaltningsberattelsen.

Redovisnings- och varderingsprinciper

Northbaze Group AB:s arsredovisning har upprattats enligt
arsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allménna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna ar oférandrade i jamforelse med
foregaende ar om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterféretag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller
indirekt innehar mer d@n 50 % av rostetalet eller pa annat satt har
ett bestammande inflytande. Bestimmande inflytande innebar
en ratt att utforma ett foretags finansiella och operativa
strategier i syfte att erhalla ekonomiska férdelar. Redovisningen
av rorelseférvarv bygger pa enhetssynen. Det innebdr att
forvarvsanalysen upprattas per den tidpunkt da férvarvaren far
bestimmande inflytande. Fran och med denna tidpunkt ses
forvarvaren och den forvarvade enheten som en
redovisningsenhet. Tillimpningen av enhetssynen innebér vidare
att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt intdkter
och kostnader medraknas i sin helhet dven for deldgda
dotterforetag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag berdknas till summan av
verkligt varde vid forvarvstidpunkten for erlagda tillgdngar med
tillagg av uppkomna och 6vertagna skulder samt emitterade eget
kapitalinstrument, utgifter som ar direkt hanforliga till
rorelseforvdarvet samt  eventuell tillaggskopeskilling. |
forvarvsanalysen faststalls det verkliga vardet, med nagra
undantag, vid forvarvstidpunkten av férvarvade identifierbara
tillgangar och Overtagna skulder samt minoritetsintresse.
Minoritetsintresse ~ varderas  till  verkligt varde vid
forvarvstidpunkten. Fran och med férvarvstidpunkten inkluderas
i koncernredovisningen det forvarvade foretagets intakter och
kostnader, identifierbara tillgangar och skulder liksom eventuell
uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid
forvarv av andelar i dotterforetag Overstiger det i
forvarvsanalysen faststdllda vardet pa det forvarvade foretagets
identifierbara  nettotillgangar.  Goodwill  redovisas till
anskaffningsvdarde med avdrag for ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning. Goodwillen skrivs av under en
tiodrsperiod.  Koncernledningen  upprattar  arligen  ett
impairment-test for att sdkerstdlla att det finns ett framtida
atervinningsvarde som minst uppgar till det redovisade vardet.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseféretag, i vilka koncernen har lagst 20%
och hogst 50% av rosterna eller pa annat satt har ett betydande
inflytande Over den driftsmassiga och finansiella styrningen,
redovisas enligt kapitalandelsmetoden. Kapitalandelsmetoden
innebar att det i koncernen redovisade vardet pa aktier i
intresseféretag ~ motsvaras av  koncernens  andel i
intresseféretagens egna kapital, eventuella restvdarden pa
koncernmdssiga dver- och undervarden, inklusive goodwill och
negativ goodwill reducerat med eventuella internvinster. |
koncernens  resultatrdkning redovisas som  "Andel i
intresseforetags resultat" koncernens andel i intresseféretagens
resultat efter skatt justerat for eventuella avskrivningar pa eller
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upplosningar av forvarvade over- respektive undervdrden,
inklusive avskrivning pa goodwill/ upplésning av negativ
goodwill. Erhallna utdelningar fran intresseféretag minskar
redovisat varde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernforetag och
intresseféretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intdkter och kostnader
och orealiserade vinster eller forluster som uppkommer vid
transaktioner mellan koncernféretag, elimineras i sin helhet.
Orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner med
intresseforetag elimineras i den utstrackning som motsvarar
koncernens dagarandel i foretaget. Orealiserade forluster
elimineras pa samma satt som orealiserade vinster, men endast
i den utstrackning det inte finns nagon indikation pa nagot
nedskrivningsbehov.

Utlandsk valuta

Fordringar och skulder i utlandsk valuta har vérderats till
balansdagens avistakurs. Transaktioner i utlandsk valuta
omraknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Bolaget nettoredovisar kursvinster och kursforluster pa
rorelsefordringar och rorelseskulder under handelsvaror inom
rorelseresultatet medan kursvinster och kursforluster pa
finansiella fordringar och skulder nettoredovisas inom finansiella
poster.

Rapportering for geografiska marknader

Koncernens verksamhet dger framst rum pa foljande geografiska
marknaderna Norden, Europa, Asien och Mellanéstern och men
har férséljning dven i 6vriga delar av varlden.

Intdktsredovisning

Forsaljning av varor redovisas nar vasentliga risker och fordelar
Overgar fran sdljare till koépare i enlighet med
forsaljningsvillkoren. Bolagets forsaljning av varor i webshopen
intaktsredovisas i sin helhet vid forsaljningstillfallet.
Forsaljningen redovisas efter avdrag fér moms och rabatter.

Statliga stod redovisas som 6vriga rorelseintakter sa snart ratten
till stodet ar sa gott som sakert.

Moderbolagets forsaljning av tjanster till koncernbolag redovisas
i takt med att tjansterna utfors.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell leasing.
Finansiell leasing foreligger da de ekonomiska riskerna och
formanerna som ar forknippade med dgandet i allt vasentligt ar
overforda till leasetagaren. | 6vriga fall foreligger operationell
leasing.

Vid redovisning av finansiell leasing redovisas tillgangen som en
anldggningstillgang i koncernens balansrékning och véarderas
initialt till det lagsta av leasingobjektets verkliga varde och
nuvardet av minimileasingavgifterna vid ingangen av avtalet. |
juridisk person redovisas finansiella leasingavtal sasom
operationella leasingavtal.

Vid operationell leasing kostnadsférs leasingavgiften over
l6ptiden med utgangspunkt fran nyttjandet. | koncernen finns
bade leasingavtal som klassificeras finansiella och sadana avtal
som klassificerats som operationella.

Ersattningar till anstdllda

Kortfristiga ersattningar i koncernen utgdrs av 16n, sociala
avgifter, betald semester, betald sjukfranvaro, sjukvard och
bonus. Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad och en



skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut
en ersattning. Ersattningar vid uppsagning utgar da foretaget
beslutar att avsluta en anstallning fore den normala tidpunkten
for anstallningens upphoérande eller da en anstélld accepterar ett
erbjudande om frivillig avgang i utbyte mot sadan ersattning. Om
ersattningen inte ger foretaget nagon framtida ekonomisk fordel
redovisas en skuld och en kostnad nar foretaget har en legal eller
informell forpliktelse att ldmna sadan ersattning. Ersattningen
varderas till den basta uppskattningen av den ersattning som
skulle kravas for att reglera forpliktelsen pa balansdagen.
Samtliga koncernens pensionsersattningar ar avgiftsbestdamda.

Skatter inklusive uppskjuten skatt

Aktuella skatter varderas utifran de skattesatser och skatteregler
som galler pa balansdagen. Uppskjutna skatter varderas utifran
de skattesatser och skatteregler som &r beslutade fore
balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende
underskottsavdrag eller andra framtida skattemdssiga avdrag
redovisas i den utstrackning det ar sannolikt att avdraget kan
avrdaknas mot 6verskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en
legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom foérandring i uppskjuten skatt, redovisas i
resultatrakningen om inte skatten ar hanforlig till en handelse
eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. | sadana fall
redovisas dven skatteeffekten i eget kapital.

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar
Anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvdarde minskat
med ackumulerade avskrivningar och  nedskrivningar.
Avskrivningar gors linjart 6ver den bedémda nyttjandetiden.
Redovisat vdrde granskas betraffande eventuell vardeminskning
ndr handelse eller dandrade forutsattningar indikerar att det
redovisade vdrdet eventuellt inte kommer att kunna atervinnas.
Om det finns sadana indikationer och om det redovisade vardet
Overstiger det forvdantade atervinningsbara beloppet skrivs
tillgdngarna ned till det &tervinningsbara beloppet, vilket
motsvarar det hogsta av nettofdrsdljningsvardet och
nyttjandevdrdet. | resultatrakningen redovisas nedskrivningar
och aterféringar av nedskrivningar i den funktion dar tillgangen
nyttjas.

Utgifter for I6pande reparation och underhall géllande materiella
anldggningstillgangar redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring av
en anldggningstillgdng redovisas som Ovrig rorelseintakt
respektive Ovrig rérelsekostnad.

Foljande avskrivningsprocent tillampas:

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20%

Inventarier och verktyg 20%

Goodwill 10%

Krusell och Kavaj ar efter forvarven en integrerad del av
koncernen och forvarven forvantas bidra med positiva
synergieffekter under en lang tid fram6ver. Bedomningen har
darfor gjorts att en avskrivningsperiod pa 10 ar ar motiverad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3
kapitel 11, vilket innebar att vardering sker utifran
anskaffningsvarde. Finansiella instrument som redovisas i
balansrdkningen inkluderar vardepapper, kundfordringar och
ovriga fordringar, kortfristiga

placeringar, leverantdrsskulder, laneskulder och
derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansrakningen
nar Bolaget blir part i instrumentets avtalsmadssiga villkor.
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Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen nar ratten att
erhalla kassafléden fran instrumentet har 6pt ut eller 6verforts
och koncernen har éverfort i stort sett alla risker och formaner
som ar forknippade med dganderatten.

Finansiella skulder tas bort fran balansrakningen nar
forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphort.

. Kundfordringar och 6vriga fordringar redovisas som
omsattningstillgangar med undantag for poster med
forfallodag mer @n 12 manader efter balansdagen,
vilka  klassificeras som  anldggningstillgangar.
Fordringar tas upp till det belopp som férvédntas bli
inbetalt efter avdrag for individuellt bedomda osékra
fordringar.

. Laneskulder redovisas initialt till anskaffningsvarde
efter avdrag for transaktionskostnader (upplupet
anskaffningsvarde). Skiljer sig det redovisade
beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som
rantekostnad Over lanets loptid med hjilp av
instrumentets effektivranta. Harigenom
overensstammer  vid  forfallotidpunkten  det
redovisade beloppet och det belopp som ska
aterbetalas.

. Kortfristiga  leverantorsskulder
anskaffningsvarde.

redovisas till

Nedskrivningsprévning av finansiella anlaggningstillgangar

Vid varje balansdag bedémer Bolaget om det finns nagon
indikation pa nedskrivningsbehov i nagon av de finansiella
anldggningstillgangarna. Nedskrivning sker om vardenedgangen
bedéms vara  bestaende. Nedskrivning redovisas i
resultatrakningsposten Resultat fran ovriga vardepapper och
fordringar som ar anldaggningstillgangar. Nedskrivning for
tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde berdknas
som skillnaden mellan tillgangens redovisade varde och nuvardet
av foretagsledningens bdasta uppskattning av de framtida
kassaflodena diskonterade med tillgdngens ursprungliga
effektivranta. For tillgangar med rorlig ranta anvands den pa
balansdagen aktuella rantan som diskonteringsranta.

Nedskrivning av icke-finansiella anldggningstillgangar

Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade vardena
for icke-finansiella anlaggningstillgangar for att faststalla om det
finns nagon indikation pa att dessa tillgangar har minskat i varde.
Finns  det sadan indikation  berdknas tillgangens
atervinningsvarde. Om atervinningsvardet understiger redovisat
varde gors en nedskrivning som redovisas som kostnad i
resultatrakningen.

Vid varje balansdag gor koncernen en bedémning om tidigare
nedskrivning inte langre ar motiverad. Om sa ar fallet aterfors
nedskrivningen delvis eller helt. En aterforing av en nedskrivning
redovisas direkt i resultatrakningen.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde
och dess nettoforsdljningsvirde pa balansdagen. Med
nettofdrsaljningsvarde avses varornas berdknade

forsaljningspris. Varderingsmetoden innebar att inkurans i
varulagret har beaktats. Produkter utan forséljningsvarde har
kasserats och dartill har en generell nedskrivning gjorts med 3%
vilket skall motsvara prisrisken.

Avsattningar

Avsattningar redovisas ndr det finns en legal eller informell
forpliktelse till foljd av en tidigare handelse, det ar sannolikt att
ett utfléde av resurser kommer att krdvas for att reglera
forpliktelsen och beloppen kan uppskattas pa ett tillforlitligt satt.
Tidpunkten eller beloppet for utflédet kan fortfarande vara
osdker. En avsattning redovisas till den basta uppskattningen av
det belopp som kravs for att reglera forpliktelsen pa



balansdagen. Avsattningar tas endast i ansprak for de utgifter
som avsattningen ursprungligen var avsedd for. Avsattningar
diskonteras till sina nuvarden dar pengars tidsvarde ar vasentligt.

Bolagets styrelse kdnner inte till ndgra omstandigheter som
skulle kunna leda till att nagot sadan rattsligt forfarande eller
skiljeforfarande skulle kunna uppkomma.

Kassafl6desanalys

Kassaflodesanalysen upprattas enligt indirekt metod. Det
redovisade kassaflédet omfattar endast transaktioner som
medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedel,
disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut
samt kortfristiga likvida placeringar som ar noterade pa en
marknadsplats och har en kortare 16ptid dan tre manader fran
anskaffningstidpunkten

Sparrade medel klassificeras inte som likvida medel.

Redovisningsprinciper for Moderbolaget
Moderbolaget tillampar samma varderingsprinciper som
koncernen férutom vad som beskrivs nedan.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterféretag redovisas till anskaffningsvédrde efter
avdrag for eventuella nedskrivningar. | anskaffningsvardet
inkluderas  forvdrvsrelaterade kostnader och eventuella
tillaggskopeskillingar.

Nar det finns en indikation pa att andelar i dotterféretag minskat
i varde gors en berakning av atervinningsvérdet. Ar detta lagre dn
det redovisade vardet gors en nedskrivning.

Uppskrivning sker 6ver bundet eget kapital.

Uppskattningar och bedémningar

Uppréattandet av bokslut och tillampning av
redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens bedémningar,
uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den

tidpunkt da beddmningen gors. Uppskattningar och
bedémningar ar baserade pa historiska erfarenheter och ett
antal andra faktorer, som under rddande omstandigheter anses
vara rimliga. Resultatet av dessa anvands for att bedéma de
redovisade vardena pa tillgdngar och skulder, som inte annars
framgar tydligt fran andra kallor. Det verkliga utfallet kan avvika
fran dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningar och
antaganden ses over regelbundet.

Vardering av aktier och goodwill

Per varje balansdag gor koncernledningen en bedémning om det
finns nagon indikation pa att vardet av aktier i dotterforetag
(inklusive fordringar pa dotterforetag) och om goodwill ar lagre
adn det redovisade véardet. Finns det en sadan indikation
berdkningar koncernen atervinningsvardet for aktier och
goodwill och upprattar en nedskrivningsprévning. Vid vardering
av aktier och goodwill gér koncernen bedémningar avseende
férvantad framtida kassafléden vilka kan innefatta en osakerhet
da de bygger pa forvantningar om framtiden.

Vardering av kundfordringar

Kundfordringarna varderas, vid bokslutstillfallet, till fakturavarde
minskat med avdrag for konstaterade och befarande forluster.
Beddmningarna av riskerna i kundfordringarna grundar sig pa i
tidigare erfarenheter och aktuella Gverenskommelser med
kunderna.

Vardering av varulager

Anskaffningsvardet pa varulagret provas vid varje bokslutstillfalle
mot uppskattade och beddémda forsdljningspriser samt mot
omsattningshastigheten i olika varugrupper. Foretagsledningen
bedomer att erforderliga nedskrivningar av anskaffningsvardet
har gjorts baserat pa aktuell information och riskbedémning vid
bokslutets upprattande.

Not 1 Nettoomséttning per geografisk marknad (tkr) Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 202201 01 20210101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Norden 69813 30359 4 645 5133
Europa 32676 28 881 0 198
Asien och Mellan&stern 64048 70220 1806 1488
Ovriga marknader 1279 3452 0 0
Totalt 167 816 132912 6451 6819
Not 2 Ovriga rérelseintakter Koncernen Moderbolaget
2022 0101 2021 01 01 2022 01 01 2021 01 01
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Aterférd avsattning, tillaggsképeskilling 0 1486 0 0
Ovrigt 1099 1137 102 583
Totalt 1099 2623 102 583




Not 3 Anstédllda och personalkostnader

Koncernen Moderbolaget

Medeltal anstallda 2022 0101 20210101 2022 0101 20210101

2022 12 31 202112 31 2022 12 31 202112 31
M edeltal anstéllda har varit 277 258 2 3
varav kvinnor 198 88 0 0
Kdnsfordelning i styrelse och bolagsledning:
Styrelseledamoter 5 5 4 4
varav kvinnor 0 0 0 0
Verkstallande direktdrer och andra ledande
befattningshavare t ! i !
varav kvinnor 0 0 0 0
M edeltalet anstéllda fordelas sig pa foljande lander:
Sverige 7 9 ) 3
varav kvinnor 7 2 0 0
Thailand 242 249 0 0
varav kvinnor 79 186 0 0
Kina /Hong Kong B 0 0 0
varav kvinnor r 0 0 0
Tyskland 0 3 0 0
varav kvinnor 0 1 0 0
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Koncernen Moderbolaget
Léner och andra erséttningar 20220101 20210101 20220101 202101 01
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ersattning till till styrelse och ledande
befattningshavare
Léner och andra ersattningar 2097 2252 2097 2252
Persionskostnader 344 387 344 387
2441 2639 2441 2639
Ovriga anstéllda
Léner och andra ersattningar 27 476 18 387 0 0
Persionskostnader 1362 884 0 0
28 838 19 271 0 0
Sociala avgifter 4592 2323 911 911
Summa vd och 8vriga anstillda 35871 24 233 3352 3550
Léner och andra ersattningar per individ
VD Henrik Andersson 1212 1357 1212 1357
Ovriga ledande befattningshavare (1 st) 585 720 557 720
Ordférande Anders Bruzelius 100 58 100 58
Ledamot Per-Johan Swartling 50 29 50 29
Ledamot Christer Wallin 50 29 50 29
Ledamot Mats Engstrém 50 29 50 29
Ledamot Patrik Gustavsson 50 29 50 29
Pensionskostnader per individ
VD Henrik Andersson 236 243 236 243
Ovriga ledande befattningshavare (1 st) 108 144 108 144
Férméaner per individ
VD Henrik Andersson 132 168 132 168
Ovriga ledande befattningshavare (1 st) 110 92 110 92
Summa 2683 2898 2655 2898

Styrelsearvoden for 2022 utbetalas under 2023. Styrelsearvoden foljer av beslut pa respektive drsstamma.

Inga rérliga ersattningar har under aret betalats ut.

Uppsagningstiden for verkstallande direktdr uppgar till 9 manader. Uppsagningstiden vid uppsagning fran Bolagets sida uppgar

till 9 manader. Inga avtal om avgéngsvederlag finns.
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Not 4 Arvode till revisorer

M ed revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstallande direktérens férvaltning, dvriga
arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrdde som féranleds av iakttagelser vid sadan

Koncernen M oderbolaget
2022 0101 20210101 2022 0101 20210101
2022 12 31 202112 31 2022 12 31 202112 31
Ernst & Young AB
Revisionsuppdraget 355 0 250 0
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 0 0 0 0
Skatteradgivning 0 0 0 0
Ovriga tjgnster 295 0 295 0
PwC m fl
Revisionsuppdraget 49 504 0 464
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 0 8 0 0
Skatteradgivning i “ 0 0
Ovriga tjanster 4 628 0 0
4
Totalt 720 1164 545 464
Not 5 Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar
Koncernen Moderbolaget

202212 31 202112 31

202212 31 202112 31

Avskrivningar pa materiella

o e 2243 1867 0 0
anlaggningstillgangar
Av?krlvr.unga‘r poa immateriella 12 918 5925 0 0
anlaggningstillgangar
Totalt 15161 7792 0 0
Not 6 Operationella leasingavtal, Koncernen Koncernen Moderbolaget

2022 01 01 20210101
202212 31 202112 31

2022 01 01 20210101
2022 12 31 202112 31

Framtida minimileaseavgifter som ska erlaggas
avseende icke uppsagningsbara leasingavtal:

Forfaller till betalning inom ett ar 367 2697 188 224
g:')rfaller till betalning senare an ett men inom 5 3152 2994 141 302
Forfaller till betalning senare an fem ar 0 0 0 0

3519 5691 329 526
Under perioden kostnads forda leasingavgifter 3549 3047 330 278

Bolagets leasingataganden galler operationell leasing av bilar, kontors- och fabrikslokaler.

Bilar leasas pa tre ar med mdjlighet till utkdp och lokaler med varierande bindsperioder fran 3 ar ner till 1 ar.



Not 7 Rénteintakter och liknande resultatposter

Koncernen Moderbolaget

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Réntor 40 0 1 629
Ovrigt 0 0 0 0
Totalt 40 0 1 629
Not 8 Rantekostnader

Koncernen Moderbolaget

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Réntekostnader 2423 2056 1787 1554
Totalt 2423 2056 1787 1554
Not 9 Skatt
Skatt pa arets resultat Koncernen Moderbolaget

202212 31 20211231 202212 31 202112 31
Aktuell skatt -1529 -497 0 0
Uppskjuten skatt 4 806 -38 0 0
Skatt pa arets resultat 3277 -535 0 0
2022 2021 2022 2021

Redovisat resultat fore skatt -18 565 -9601 -11 501 -940
Skatt beréknad enligt gallande skattesats 3824 1978 2 369 194
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -2 854 -658 -2722 -7
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 2 0 1031
Skatteeffekt av resultatandel i intressebolag -41 -34
Sﬁ:ﬁ::;ikt pa utnyttiade dvertagna 1255 1073 0 0
ésr:ttstereefslel:;:)a kostnader sominte ingar i 51 0 245 0
pe e o0
e et 43 o e am0 ome m W
Ovrigt 252 -88 0 0
Redovisad skattekostnad 3277 -535 0 0

Skattemdssiga underskottsavdrag, Koncernen
Koncernenens skatteméssiga underskott per 2022-12-31 beraknas uppga till 206 715 (145 463) tkr.
Moderbolagets skatteméssiga underskott per 2022-12-31 beraknas uppga till 128 079 (124 536) tkr.

Aktuell skattesats 20,6%

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas for respektive enhet (féretag) i den utstrackning det ar

sannolikt att avdraget kan avraknas mot dverskott vid framtida beskattning.
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Not 10 Goodwill Koncernen Moderbolaget
2022 0101 20210101 20220101 20210101
20221231 202112 31 202212 31 20211231
Ingaende anskaffningsvarde 31169 31169 0 0
Genom forvarv av dotterféretag 66 337 0 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 97 506 31169 0 0
Ingéende avskrivningar -10535 -7 418 0 0
Forséljningar och utrangeringar 376 0 0 0
Arets avskrivningar -10 397 -3117 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -20 556 -10 535 0 0
Utgaende redovisat vérde 76 950 20 634 0 0
Not 11 Varumérken Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 2022 0101 20210101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingdende anskaffningsvarde 0 0 0 0
Genom forvarv av dotterféretag 14700 0 0 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvarden 14700 0 0 0
Ingaende avskrivningar 0 0 0 0
Arets avskrivningar -1470 0 0 0
Utgdende ackumulerade avskrivningar -1470 0 0 0
Utgaende redovisat virde 13230 0 0 0
Not 12 Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 20220101 2021 0101
202212 31 20211231 202212 31 20211231
Ingdende anskaffningsvarde 16938 16142 0 0
Inkép 293 796 0 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden 17 231 16 938 0 0
Ingadende avskrivningar -14431 -11 649 0 0
Arets avskrivningar -937 -2782 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -15 368 -14 431 0 0
Ingdende nedskrivningar -697 -697 0 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -697 -697 0 0
1166 1810 0 0

Utgaende redovisat varde
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Not 13 Ovriga immateriella anlaggningstillgangar Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 202201 01 20210101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingéende anskaffningsvarde 13 264 0 0
Inkép 4 12 0 0
Genom forvarv av dotterforetag 196 0 0 0
Forsaljningar och utrangeringar 0 -269 0 0
Valutakursférandring 2 6 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 215 13 0 0
Ingaende avskrivningar 2 -96 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 0 127
Arets avskrivningar -54 -26 0 0
Valutakursférandring -1 -3 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -53 2 0 0
Utgaende redovisat virde 162 15 0] 0
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Not 14 Maskiner och andra tekniska anldggningar Koncernen Moderbolaget

202201 01 20210101 2022 01 01 2021 0101

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingdende anskaffningsvéarde 3086 3121 0 0
Inkép 3424 37 0 0
Genom forvarv av dotterféretag 2401 0 0 0
Forséljningar och utrangeringar -162 -51 0 0
Valutakursférandring -79 -21 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 8670 3086 0 0
Ingaende avskrivningar -1022 -774 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 162 123 0 0
Arets avskrivningar -1343 -389 0 0
Valutakursférandring 135 18 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -2 068 -1022 0 0
Utgaende redovisat véirde 6 602 2064 0 0
Not 15 Inventarier och verktyg Koncernen Moderbolaget

2022 01 01 2021 0101 2022 01 01 2021 01 01

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingaende anskaffningsvéarde 8581 8705 0 0
Inkép 2893 569 0 0
Genom forvarv av dotterféretag 20 0 0 0
Forséljningar och utrangeringar 0 -1608 0 0
Valutakursférandring -558 915 0 0
Utgéende ackumulerade anskaffningsvérden 10936 8581 0 0
Ingaende avskrivningar -7121 -6 294 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 0 1566 0 0
Arets avskrivningar -900 -1450 0 0
Valutakursférandring 644 -943 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -7 377 -7121 0 0
Utgaende redovisat varde 3559 1460 0 0
Finansiella leasingavtal inkluderas om 574 270 0 0
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Not 16 Andelar i koncernforetag, Moderbolaget

Bolaget helagda dotterbolag Jays AB ar vilande och har under aret inte bedrivit nagon verksamhet.

Moderbolaget

2022 0101 20210101

2022 12 31 202112 31
Ingdende anskaffningsvarde 77626 57 851
Varded verforingar 0 59 589
Forvarv 82235 0
Aktiedgartillskott 13000 21261
Aterbokad tillaggské peskilling 0 -1486
Avyttringar -2063 0
Nedskrivningar -13000 -59 589
Utgaende redovisat varde 157 798 77 626

Innehav av andelar i dotterforetag utgérs av foljande:

Koncernen Org nr Sate Kapital andel
Jays AB 556698-8662 Stockholm 00%
Krusell United AB (i likvidation) 556656-0123 Goteborg 100%
Northbaze Distribution AB 556542-3091 Goteborg 100%
Adiantes Thailand Co Itd 3656/77-80 Bangkok 100%
Kavaj GmbH (i likvidation) HRB #545 Rostock 100%
Copter AB 556797-2376 Kumla 100%
Kapital- . Antal Bokfért Bokfort virde
Réstandel x

andel andelar/ aktier vérde 2022 2021

Jays AB 100% 100% 1000 39 39
Northbaze Distribution AB 100% 100% 100 28739 28739
Adiantes Thailand Co Itd 100% 100% 100 46785 46785
Kavaj GmBH (i likvidation) 100% 100% 25000 0 0
Krusell United AB (i likvidation) 100% 100% 2000 0 2063
CopterAB 100% 100% 8925325 82235 0
Utgaende redovisat varde 157 798 77 626

M oderbolaget

2022 0101 20210101

Resultat fran andelar i koncernféretag 2022 12 31 202112 31
Varded verforing fran koncernféretag - 59 589
Erhallen utdelning 4998 -
Resutat vid avvecklade dotterbolag 9 -
Nedskrivningar av andelar i koncernféretag 13000 -59 589
-7 993 0

Kavaj GmbH &r sedan augusti 2021i likvidation. Likvidationen beraknas vara klar i mars 2023. Likvidationen har inneburit nedlaggningskostnader 2022
pa 486 tkr. Foregaende ars resultat belastas med 1383 tkr avseende nedlaggningskostnader for koncernens tyska bolag.

Det kinesiska dotterdotterbolaget Shieldpatrol China Ldt, &gt via det svenska bolaget Copter AB, har avyttrats under august manad 2022.

Koncernen
2022 0101 20210101
Resultat fran salda resp avvecklade koncernforetag 2022 12 31 202112 31
Avvecklingskostnad Kavaj GmbH - 486 -1383
Resultat vid avveckling av Krusell United AB 9 -
Resultat vod forséljning av Shieldpatrol China Ltd 439 -
-38 -1383
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Not 17 Andelar i intresseféretag Koncernen Moderbolaget
2022 0101 2021 01 01 2022 01 01 20210101
202212 31 202112 31 2022 12 31 202112 31
Ingdende anskaffningsvarde 1140 1317 0 0
Arets resultatandel -201 -167 0 0
Valutakursférandringar 112 -10 0 0
Utgaende redovisat varde 1051 1140 0 0
Innehav av andelar i intresseféretag utgors av foljande:
Koncernen Org nr Séite Kapitalandel
Adiantes (Trading) Company Limited 105555017030 Thailand 47%
Antal
. .. andelar/ Bokfort
Kapitalandel Roéstandel aktier  virde 2022
Adiantes(Trading) Company Limited 47% 47% 490 000 1051
Not 18 Andra ldngsiktiga fordringar Koncernen Moderbolaget
20221231 202112 31 202212 31 20211231
Ingéende anskaffningsvérde 704 751 0 0
Tillkommande fordringar 122 0 0 0
Genom forvarv av dotterforetag 1467 0 0 0
Avgaende fordringar -71 -45 0 0
Valutakursférandringar 44 -2 0 0
Utgaende redovisat virde 2266 704 0 0
Fordran avser deposition till hyresvérd, Tullverket samt reversfordran mot tidigare dotterdotterbolaget Shieldpatrol China Ltd.
Not 19 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder Koncernen Moderbolaget
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingdende balans 1952 1990 0 0
Okning av underskottsavdrag 4738 0 0 0
Forandring avseende temporara skillnader -21 -38 0 0
Utgaende balans 6 669 1952 0 0
Koncernen Moderbolaget
20221231 202112 31 20221231 202112 31
Materiella anléaggningstillgangar -358 -329 0 0
Varulager 28 20 0 0
Skattemassiga underskottsavdrag 6999 2261 0 0
Utgaende balans 6 669 1952 0 0
Redovisat som:
Uppskjuten skattefordran 7028 2282 0 0
Uppskjuten skatteskuld -359 -330 0 0
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Not 20 Langsiktiga fordringar hos koncernféretag Koncernen Moderbolaget

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Ingdende anskaffningsvéarde 0 0 0 12621
Avgaende fordringar 0 0 0 -12621
Utgaende redovisat viarde 0 0 0 0
Not 21Fdrutbetalda kostnader och upplupna intékter Koncernen M oderbolaget

2022 12 31 202112 31 2022 12 31 202112 31
F&rutbetalda hyror 105 21 0 0
Ovriga poster 1089 368 92 9
Summa 1194 579 192 9
Not 22 Ovriga avsittningar Koncernen Moderbolaget

2022 12 31 202112 31 2022 12 31 202112 31
Avsattning for tillkommande képeskiling 19502 0 19502 0
Ovriga avsattningar 266 294 0 0
Summa 19 768 294 19 502 0

Koncernes avséttningar avser berdknat tillkommande k& peskilling vid férvarv av dotterféretag samt avsattningar ko pplad till attagande i koncernens

afférer.

Moderbolaget har endast avsattningar for tillkommande ko peskilling vid forvarv.

Not 23 Langfristiga skulder

Inga skulder som forfaller till betalning efter mer &n fem ar.

Not 24 Skulder kreditinstitut och liknande poster Koncernen Moderbolaget

202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Skulder till kreditinstitut, langfristig del -925 -400 -400 -400
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del -27 950 -17 000 -20 000 -17 000

Varav:

Utdver koncernens lanefinansering har koncernen ingatt ett avtal om fakturakép. Kreditramen for fakturakép uppgar per balansdagen till 15 mkr och

per balansdagen &r 10 mkr utnyttjat. Fakturakép férekommer bade med och utan regress. For fakturor som séljs utan regress bedéms samtliga

vésentliga risker och férmaner 6vergatt till kdparen och dessa fakturor redovisas darfér inte i balansrékningen. Fakturor som séljs med regress

redovisas som kundfordran tills dess att betalning erlagts av kund och erhéllen likvid frén fakturaképet redovisas som skuld. Skulder fér fakturakép med

regressratt uppgar per balansdagen till
8 385 tkr och redovisas som fakturabelaning.

Not 25 Stillda sdkerheter och eventualférpliktelser Koncernen Moderbolaget
20220101 2021 0101 20220101 2021 0101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31

Avseende skuld till kreditinstitut:

Foretagsinteckningar 51700 30 700 15700 15700

Pantsatta kundfordringar 8772 1870 0 0

Summa stéllda sékerheter 60472 32570 15700 15700

Koncernenen har inga eventualférpliktelser.
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Not 26 Upplupna kostnader och férutbetalda intakter Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 202201 01 20210101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Upplupna personalkostnader 3972 2709 130 36
Upplupna sociala avgifter 743 3M 243 118
Ovriga poster 2048 2484 432 455
Summa 6763 5534 805 609
Not 27 Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, mm Koncernen Moderbolaget
20220101 20210101 20220101 20210101
202212 31 202112 31 202212 31 202112 31
Av- och nedskrivningar 17 928 7792 13000 0
Realisationsresultat -438 110 -10 0
Forandring av dvriga avsattningar -28 -1687 0 0
Resultat fréan andelar i intressebolag 141 167 0 0
Utdelning fran dotterbolag 0 0 -4998 0
Summa justeringar 17 603 6382 7992 0
Not 28 Likvida medel Koncernen Moderbolaget
202212 31 20211231 202212 31 20211231
Banktillgodohavanden 19630 10 968 868 521
Likvida medel i kassaflédesanalysen 19 630 10 968 868 521

Not 29 Inkdp och férséljning mellan koncernféretag, Moderbolaget

Moderbolaget

202212 31 20211231
Andel av férsaljning som avser koncernbolag 100% 87%
Andel av inkép som avser koncernbolag 0% 0%

39



Underskrifter

Not 30 Eget kapital, Moderbolaget
Aktiekapitalet bestar av 157 014 653 st A-aktier med sammanlagt kvotvérde 23 552 197,95 kr (97 835 899 st A-aktier
med sammanlagt kvotvérde 14 675 385,29 kr).

Not 31 Disposition av vinst eller forlust

Forslag till disposition av bolagets vinst

Overkursfond 188 227
Balanserat resultat -81 908
Arests resultat -11 501
Disponeras sa att i ny rékning éverféres 94 818

Not 32 Hiandelser efter arets utgang

Arbetet med att koncertera redovisningen till IFRS har pabérjats under 2023.

Enligt digital signering

Anders Bruzelius Per Johan Swartling
Styrelseordforande Ledamot

Peter Willbo Christian Stromlid
Ledamot Ledamot

Jon Loof

Ledamot
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Enligt digital signering

Ernst & Young AB

Per Modin

Auktoriserad revisor

Kompletterande information

Redovisningsvaluta
Bolagets redovisningsvaluta ar SEK

Legal struktur

Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Moderbolaget Northbaze Group AB (publ), org nr 556697—-4365,
ar ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 20 december 2005 och registrerades hos Bolagsverket den 25 januari 2006. Bolaget har
sitt sate i Goteborgs kommun. Bolagets firma och handelsbeteckning ar Northbaze Group AB (publ). Enligt bolagsordningen ska Bolaget
bedriva forsaljning, utveckling, marknadsforing och support av ljudprodukter samt att dga och forvalta aktier i dotterbolag, forvalta
varumarken, monsterskydd och patent.

Bolaget ar moderbolag till tre direktdgda dotterbolag, JAYS R&D AB, org. nr 556698-8662, som bildats i Sverige och har sitt sdte i Vasteras
kommun, Krusell United AB, org. nr 556656—0123, som bildats i Sverige och har sitt sate i Vastra Gotalands Lan och det tyska bolaget Kavaj
GmbH, org. nr HRB 728127 med registrerad adress i Biberach i Tyskland.

Krusell United AB ar i sin tur moderbolag till Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB), org. nr 556542—-3091 som bildats
i Sverige och har sitt sate i Vastra Gotalands lan och Adiantes Co., Ltd. (tidigare Krusell Thailand Co Ltd) registrerat i Thailand. Adiantes Co.,
Ltd. dgerisin tur 47 procent av bolaget Krusell Trading Co Ltd.

Vasentliga avtal

Bolagets mest vasentliga avtal ar ingangna med i férsta hand distributérer. Distributionsavtalen ar ingangna med olika distributorer i olika
lander. Dessa distributionsavtal ar huvudsakligen i 6verensstammelse med ett standardiserat distributionsavtal som Bolaget har tagit fram
tillsammans med en extern legal radgivare. Centrala regleringar i det standardiserade distributionsavtalet innefattar normalt att
distributoren erhaller en exklusiv distributionsratt avseende ett visst geografiskt omrade, att det ar distributdéren som ansvarar for alla
regulatoriska krav i sitt geografiska omrade, att avtalet galler i 24 manader, samt att Bolagets ansvar ar foremal for langtgaende
ansvarsbegransningar. Det standardiserade distributionsavtalet stadgar att svensk lag skall vara tillamplig samt att eventuella tvister skall
avgoras av svensk domstol. Det kan dock inte uteslutas att vissa utlandska jurisdiktioner (sarskilt utanfor EU) skulle kunna ha begransningar
avseende giltigheten av lagvalet och jurisdiktionsvalet. Vidare kan inte uteslutas att vissa utlandska jurisdiktioner har tvingade
lagbestammelser till forman for en exklusiv distributor. Det kan t.ex. vara fraga om skyldighet att tillampa en viss minsta uppsagningsperiod
eller en ratt for den exklusive aterforsaljaren att fa en ersattning vid avtalets upphorande. Bolagets globala ramavtal med Brightstar Corp.
stipulerar inte exklusivitet att salja Northbaze produkter pa de aktuella marknaderna som avtalet omfattar. Avtalet innebar 6kade
ataganden for Bolagets sida, jamfort med Bolagets standardavtal.
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Immateriella rattigheter

Bolagets produkter har utvecklats internt och Bolaget dger den know-how och de immateriella rattigheter som kan finnas avseende
produkterna. Bolaget har inte dverlatit nagra immateriella rattigheter till tredje man. Bolaget har inte heller upplatit ndgon nyttjanderatt
till immateriella rattigheter avseende produkter. Bolagets internationella distributionsavtal klargor att distributérerna inte far nagon
aganderatt till Bolagets immateriella rattigheter och motsvarande regleringar aterfinns dven i Bolagets avtal med de legotillverkare som pa
Bolagets uppdrag producerar produkter. Med undantag av vissa standardprogramvaror som anvands av Bolaget enligt licensavtal ar
Bolaget inte beroende av tillgang till nagon annans immateriella rattigheter.

Bolagets viktigaste immateriella rattigheter utgors av registrering av koncernens olika varumarken JAYS, Krusell, Pagalli, Walk on Water,
Clint och Kavaj. For varumarket “JAYS” har Bolaget erhallit registrering i EU (004813515), Sverige (391055), Norge (1110064), Schweiz
(987/730555101), Israel (981/754334401), Ryssland (981/718156801), Turkiet (2012/31437/BK), Australien (1482883) och Singapore (981-
685947201). Bolaget har ocksa erhallit registrering for “JAYS of Sweden” i USA (4,222,195) och Kanada (1443202). Liknande registreringar
finns for Bolagets 6vriga varumarken. Bolaget ar inte beroende av nagra licensavtal.

Enligt Bolagets standardiserade distributionsavtal kan aterférsaljare, under vissa férutsattningar och efter Bolagets godkdnnande didrom,
ges en ratt att nyttja Bolagets varumarke i samband med forséljning av Bolagets produkter. De standardiserade distributionsavtalen klargor
dock att aterforsaljare inte har nagon ratt till Bolagets immateriella rattigheter.

Forsakringar

Bolaget anlitar en professionell forsakringsformedlare for upphandling av forsakringar och Styrelsen ar av uppfattningen att

Bolagets verksamhet ér tillfredsstéllande forsakrad. Bolaget har daven en ansvarsforsakring for styrelse och VD till ett forsakringsbelopp om
20 mkr.

Handlingar

Bolagets bolagsordning och arsredovisningar fér innevarande rakenskapsaren och atta rakenskapsar dessférinnan inklusive
revisionsberattelser finns tillgangliga pa Bolagets kontor med adress Gamla Almedalsvagen 1 22, G6teborg samt pa Bolagets hemsida,
http://ir.northbazegroup.com/.

Ovrig information
Bolagets registrerade firma ar Northbaze Group AB (publ). Bolagets organisationsnummer ar 556697-4365. Bolaget har sitt sate i
Goteborg. Bolaget ar ett aktiebolag, vars associationsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiebok
Foretagets aktiebok kontoférs av Euroclear Sweden AB, Box 7822, 103 97 Stockholm.

Information om arsstamma i Northbaze Group AB (publ)

Arsstamma i Northbaze Group AB (publ) kommer att hallas den 24 maj 2023 kl. 13:00 i foretagets lokaler pa Gamla Almedalsgatan 1,
412 63 Goteborg.
Inregistrering till arsstimman sker fran kl. 13.00

Anmalan
Aktiedgare som onskar delta i bolagsstimman ska dels vara inford i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken senast onsdagen den 15

maj 2022, dels per mail anmala sig hos bolaget senast onsdagen den 23 maj 2020. Anmalan om deltagande pa arsstimman ska ske till e-post
finance@jaysheadphones.com. Vid anmaélan ska anges namn, adress, person- eller organisationsnummer, telefonnummer och aktieinnehav
samt i forekommande fall, namn pa eventuellt bitrdde, ombud eller stallféretradande. Aktiedgare som foretrads genom ombud ska utfarda
skriftlig dagtecknad fullmakt for ombudet. Fullmakten bor i god tid fére bolagsstimman insandas till Northbaze Group AB, Gamla
Almedalsvdgen 1, 412 63 Goteborg. Den som foretrader juridisk person ska bifoga kopia av registreringsbevis som utvisar behorig
firmatecknare. Uppgifterna som ldmnas vid anmélan kommer att databehandlas och anvdndas endast fér arsstamman. Se nedan fér
ytterligare information om behandling av personuppgifter.

Aktiedgare som Iatit forvaltarregistrera sina aktier maste, for att dga ratt att delta i bolagsstdmman, begara att tillfalligt inregistrera aktierna
i eget namn i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken. Sadan inregistrering maste vara verkstalld hos Euroclear Sweden AB i god tid
fore den 15 maj 2022, vilket innebar att aktiedgaren i god tid fére detta datum maste underrétta sin forvaltare.

Kallelse

Kallelse har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och finns tillganglig pa bolagets webbplats http://ir.northbazegroup.com/.
Kallelsen innehaller forslag till dagordning for stimman samt forslag fran styrelse. Kallelse skickas genast och utan kostnad fér mottagaren
till de aktiedgare som begar det. Sddan begéaran kan framstéllas pa samma satt som anmalan till stimman.

Northbaze Group Investor relations

Folj Northbaze Group pa http://ir.northbazegroup.com/. Malsattningen med var Investor relations webbplats &r att férse aktiedgare,
investerare och andra aktorer med relevant information om Northbaze Group utveckling. Webbplatsen innehaller bland annat finansiell
information, pressmeddelanden, aktiedata och information om arsstamma. Bolaget tillhandahaller dven en prenumerationstjanst genom
vilken alla intresserade kan folja Bolagets pressmeddelanden och rapporter.
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Kontakt

Henrik Andersson, verkstallande direktor

Mobil: +46 761 99 35 55

E-mail: henrik.andersson@northbazegroup.com
Northbaze Group AB (publ)

Gamla Almedalsvagen 1,

412 63 Goteborg

Ledning verksamhetsaret 2022

CEO Northbaze Group

Henrik Andersson

Fodd: 1977

VD i Northbaze Group AB (publ) sedan 1 september 2017

VD | Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB) sedan sommaren 2018.
Aktieinnehav: 400 000 aktier och 291 667 teckningsoptioner

Henrik Anderson har lang erfarenhet av globalt forsaljningsarbete

inom elektronikbranschen, bl.a. som EMEA forséljningschef i

horlursbolag.

Pagaende uppdrag Befattning

Krusell United AB, likvidator

Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB), Ledamot och VD
Krusell Thailand Co Ltd, Ledamot

VG Invest AB, Styrelseordférande (eget bolag)

Avslutade uppdrag Befattning

Cellular Italia SP Affarsutvecklingschef
Krusell Director of Global Sales
Skullcandy Director of Sales EMEA

CFO

Per Johan Swartling

Fodd: 1960

CFO, (Tf), Northbaze Group AB (publ) sedan 1 Oktober 2022
Aktieinnehav: 0 aktier och 300 000 teckningsoptioner

Per Johan Swartling ar styrelseledamot i Northbaze Group sedan maj 2020. Per Johan Swartling har tidigare varit anstalld som CFO for
Haléns Postorder, Corporate Express och Gina Tricot. .
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Styrelse, revisor och Certified Advisor

Anders W Bruzelius

Styrelseordférande sedan 2018

Fédd 1968

Innehav Northbaze Group AB: 955 556 aktier och 300 000 teckningsoptioner

Bakgrund:

Anders har arbetat 18 ar som aktieanalytiker, aktiestrateg och sektoransvarig pa olika investmentbanker. Under nio aren var han global
aktieanalyschef pa Swedbank LCI. Vidare har Anders varit partner pa den finansiella kommunikationsfirman Boxcom/BoxIr. Anders &r idag
partner, deldgare och en av grunderna av corporate finance firman (boutiquen) Trivor Capital. Darutdver har han agerat som radgivare och
investerare i start-ups.

Ovriga uppdrag:

VD & Agare av Bruzelius & Partners

Agare Bruzelius Invest AB

Delédgare i Square Publishing AB

Delédgare i Trivor Capital AB

Styrelseuppdrag:

Styrelseordférande i Bruzelius & Partners
Styrelseordférande i Bruzelius Invest
Styrelseordférande i Square Publishing AB
Styrelseordférande i Northbaze Group AB
Styrelseordférande i Krusell United AB
Styrelseordférande i Northbaze Distribution AB
Styrelseordférande i Jays AB

Styrelseordférande i Circle Capital
Styrelseordférande i Gigger Group AB (fd True Heading)
Styrelseordférande i Supporter Holding AB
Styrelseledamot i EIX Asset Management Partners AB
Styrelseledamot i EUCAPS Holding AB
Styrelseledamot i Trivor Capital AB

Utbildning:
Kandidatexamen i Foretagsekonomi & Nationalekonomi vid Lunds Universitet.

Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets storre aktiedgare.

Peter Willbo

Styrelseledamot sedan maj 2022

Fodd 1980

Innehav Northbaze Group AB: 473 934 aktier och 0 teckningsoptioner.

Bakgrund:

Lang bakgrund inom IT-branschen och har under de senaste aren haft ansvaret och uppdraget att utveckla affirsomradet IT i Dialect-
kedjan. Peter hade dven en betydande roll i kedjans férvandling till att aterigen vara en renodlad franchise. Som &gare till
produktionsenheten for IT i kedjan har Peter utvecklat kompetensen pa bolaget till att omfatta hela leveransen fran IT-drift till
affdrssystem, programutveckling, logistik och ekonomifldden. Bred erfarenhet av digitalisering, automation och IT.

Pagdende uppdrag:

Styrelseordforande i Dialect IT Solutions AB

Styrelseordférande Dialect Skovde (Telefackhandeln i Skévde AB)
Styrelseordférande Dialect (DND & Telecom AB)

Styrelseledamot Knockout Webb AB

Styrelseledamot PCW Invest AB

Utbildning:
Flertalet certifieringar med inriktning mot IT-teknik.

Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets storre aktiedgare.

Per-Johan Swartling

Styrelseledamot sedan maj 2020

Fodd 1960

Aktieinnehav i Northbaze: 0 aktier och 300 000 teckningsoptioner

Bakgrund:
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Arbetat som CFO fran slutet av 80-talet hos bolag sasom Haléns Postorder och Corporate Express. 2006 6vergick Per Johan till Gina Tricot
som CFO. Aren efter 2006 var mycket expansiva. Gina hade 60 butiker och ca 400 anstéllda i Sverige 2006. 2014 var det 185 butiker och ca
2000 anstéllda i fem lander.

Fr.0.m. 2018 arbetar Per Johan som konsult i eget bolag. Lonsamhetsstyrning och organisation &r de viktigaste uppgifterna.

Utbildning:
En MBA fran Handelshogskolan vid Goteborgs Universitet.

Pagdende styrelseuppdrag:
Styrelseordférande EatGood. Styrelseordférande Tyggrossisten AB. Styrelseordforande Megalit AB. Styrelseledamot Interidrhuset.
Styrelseledamot EB Motor AB.

Oberoende i forhallande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets storre aktiedgare.

Christian Stromlid

Styrelseledamot sedan maj 2022

Fodd 1972

Aktieinnehav i Northbaze: 0 aktier och 0 teckningsoptioner.

Bakgrund:

Christian har mer an 20 ars erfarenhet fran den svenska och skandinaviska telekommarknaden dar han arbetat som KAM, forsaljningschef,
marknadsdirektor, CCO och VD. Under 10 ar var Christian en del av Telenor Sveriges ledningsgrupp for foretagssidan varefter han under tva
ar arbetade som nordisk VD for distributéren Brightstar innan han 2020 tog 6ver rollen som Chief Commercial Officer pa Telia Finance AB.

Pagaende styrelseuppdrag:

Styrelseledamot i Motion Display Scandinavia AB
Styrelsesuppleant Haglund & Strémlid AB

AB.

Utbildning:
Civ Ek vid Stockholms Universitet.

Oberoende i forhallande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets storre aktiedgare.

Jon L66f

Styrelseledamot sedan maj 2022

Fodd 1979

Aktieinnehav i Northbaze: 9 063 225 aktier och 0 teckningsoptioner

Bakgrund:

Jon har 20 ars erfarenhet inom retail, arbetandes i ledande roller inom marknadsforing, férséljning och varumarken. Jon har bland annat
arbetat for Apple Inc, Nike Inc, Activision Blizzard Inc samt Kellogg. Arbetar idag som radgivare och konsult at féretag inom CPG, e-handel
och B2B. Kommer senast fran uppdrag som ordférande och VD fér Copter AB och dessforinnan som VD pa Casall Sport AB. Jon bor och
arbetar i Stockholm.

Pagdende styrelseuppdrag:

Styrelseledamot Acorn Group AB.
Styrelseordférande Significant Other Sthim AB
Styrelseordférande Copter AB
Styrelseledamot Jon Lo6f Invest AB

Utbildning:
Gymnasial utbildning inom ekonomi och marknadsféring

Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets storre aktiedgare

Revisor
Ernst Young AB, (Vasastrand 11, 703 54 Orebro), ar Bolagets revisor sedan extrastimman den 14 oktober 2022, med
Per Modin som huvudansvarig revisor. Per Modin &r auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen for revisorer i Sverige.

Certified Advisor

Partner Fondkommission AB

Besoksadress: Lilla Nygatan 2, 411 09 Géteborg
Telefon: + 46 31 761 22 30

E-post: info@partnerfk.se

Hemsida: www.partnerfk.se
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EY

Building a better
Warking woarid

Revisionsberattelse

Till bolagsstdamman i Northbaze Group AB (publ), org.nr 556697-4365

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Northbaze Group AB (publ) fér rékenskapsaret 2022.
Bolagets arsredovisning och koncernredovisning ingar pa sidorna
6-41 i detta dokument.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncern-
redovisningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och
ger en i alla vasentliga avseenden rdttvisande bild av moder-
bolagets och koncernens finansiella stallning per den 31 december
2022 och av dessas finansiella resultat och kassafléden for aret
enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberattelsen &r férenlig
med arsredovisningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdamman faststdller resultat-
rakningen och balansrdkningen fér moderbolaget och koncernen.

Annan information &n arsredovisningen och
koncernredovisningen

Detta dokument innehaller &ven annan information &n
arsredovisningen och koncernredovisningen och aterfinns pa
sidorna 1-5 samt 42-46. Det ar styrelsen och verkstdllande
direktoren som har ansvaret for den andra informationen.

Vart uttalande avseende arsredovisningen och
koncernredovisningen omfattar inte denna information och vi gér
inget uttalande med bestyr-kande avseende denna andra
information.

| samband med var revision av drsredovisningen och
koncernredovis-ningen &r det vart ansvar att ldsa den information
som identifieras ovan och dvervdaga om informationen i vasentlig
utstrdckning  &r  oférenlig med  arsredovisningen  och
koncernredovisningen. Vid denna genomgang beaktar vi &ven den
kunskap vi i 6vrigt inhdmtat under revisionen samt bedémer om
informationen i 6vrigt verkar innehalla vasentliga felaktigheter.

Om vi, baserat pd det arbete som har utférts avseende denna
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehaller
en vasentlig felaktighet, ar vi skyldiga att rapportera detta. Vi har
inget att rappor-tera i det avseendet.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar
oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
dndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Ovriga upplysningar

Revisionen av arsredovisningen fér ar 2021 har utférts av en
annan revisor som ldamnat en revisionsberdttelse daterad 4 maj
2022 med omodifierade uttalanden i Rapport om
arsredovisningen.

Styrelsens och verkstéllande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstallande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstdllande direktéren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nddvandig for att uppréatta en arsredovisning
och koncernredovisning som inte innehdller nagra vésentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren for bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsatta verksamheten.
De upplyser, nar sa &r tillampligt, om férhallanden som kan paverka
férmagan att fortsatta verksamheten och att anvdnda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte
om styrelsen och verkstdllande direktéren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har ndgot realistiskt
alternativ till att géra nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om att arsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegent-
ligheter eller misstag, och att lamna en revisionsberdttelse som
innehdller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av
sdkerhet, men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en
vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta
pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i &rsredo-
visningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk instdlining under hela
revisionen. Dessutom:

e identifierar och beddmer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i &rsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pd oegentligheter eller misstag, utformar och
utfér granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillrdckliga och d&ndamalsenliga
for att utgéra en grund fér vara uttalanden. Risken for att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter ar
hdgre &n foér en vasentlig felaktighet som beror pd misstag,
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
dsidoséattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en férstaelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision fér att utforma
granskningsatgarder som &r l&mpliga med hansyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i
den interna kontrollen.

e utvdrderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstallande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.
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e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verk-
stallande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksd en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-
bevisen, om det finns ndgon vésentlig osdkerhetsfaktor som
avser sddana handelser eller férhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att
fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberattelsen
fasta uppméarksamheten pa upplysningarna i arsredovisningen
och koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhets-
faktorn eller, om sadana upplysningar &r otillréckliga, modi-
fiera uttalandet om &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen. Vara slutsatser baseras pd de revisionsbevis som
inhdmtas fram till datumet for revisionsberattelsen. Dock kan
framtida handelser eller férhallanden gora att ett bolag och en
koncern inte langre kan fortsatta verksamheten.

e utvarderar viden dvergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om &rsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
handelserna pa ett sétt som ger en rattvisande bild.

e inhdmtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis
avseende den finansiella informationen for enheterna eller
affarsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning,
overvakning och utférande av koncernrevisionen. Vi &r ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi
maste ocksd informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, ddribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstdllande
direktorens forvaltning av Northbaze Group AB (publ) for raken-
skapsaret 2022 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vitillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamdéter och
verkstéllande direktéren ansvarsfrinet fér rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar.
Vi &r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning
innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r
forsvarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fort-
I6pande beddma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation & utformad sd att
bokforingen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i vrigt kontrolleras pa ett betryggande sétt.
Verkstdllande direktdren ska skoéta den I6pande forvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgérder som &r nddvandiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i dverensstammelse med lag och fér att medelsforvaltningen
ska skotas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betréffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktéren i nagot vasentligt avseende:

o féretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon fér-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust, och ddrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedoma om fdrslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hég grad av sékerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgérder eller férsummelser som kan
féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar férenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvander vi professionellt omddéme och har en professionellt
skeptisk instdllning under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och férslaget till dispositioner av bolagets vinst eller
férlust grundar sig framst pa revisionen av rékenskaperna. Vilka
tillkommande granskningsatgérder som utférs baseras pa var
professionella bedémning med utgangspunkt i risk och vésent-
lighet. Det innebdr att vi fokuserar granskningen pa sadana
atgarder, omraden och férhallanden som &r vésentliga fér verk-
samheten och dar avsteg och &vertradelser skulle ha sarskild
betydelse fér bolagets situation. Vi gar igenom och prévar fattade
beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra férhallanden
som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som under-
lag for vart uttalande om styrelsens férslag till dispositioner
betraffande bolagets vinst eller férlust har vi granskat om forslaget
ar forenligt med aktiebolagslagen.

Orebro den dag som framgdr av den elektroniska signaturen.

Ernst & Young AB

Per Modin
Auktoriserad revisor
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